



**RESTAURANT BØRSEN APS
GERRITSGADE 31A
SVENDBORG**

CVR. NR. 31 47 78 67

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2022 - 30. JUNI 2023**

(15. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 21. december 2023**

Launy Sørensen Lindahl
dirigent



LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 740.894. Resultatet betragtes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår fra 1/1-31/12 til 1/7-30/6 som følge af ny koncerndannelse. Indeværende regnskabsår omfatter derfor perioden 1/1 2022 - 30/6 2023, i alt 18 måneder.

Der har i regnskabsperioden været en række eksterne forudsætninger, som har været vanskelige at navigere i, her kan nævnes de forhøjede elpriser samt markant stigning i råvarepriser, hvilket har medført en forringelse af selskabets dækningsbidrag. Samtidig har personalsituationen været ustabil, med forhøjede lønudgifter til følge.

Derudover må det påpeges at årsregnskabet 2022/2023 er negativt påvirket af, at der er to 1. halvår.

Ifølge ovenstående er der derfor en række væsentlige faktorer, som på nuværende tidspunkt ser ud til at spille mindre negativt ind, hvilket også har medført at første halvår i det nye regnskabsår ser langt mere positivt ud, da de nødvendige tiltag allerede er indfaset i driften, og det forventes fremover at medvirke til positiv indtjening.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.201.679 og en negativ egenkapital på kr. 340.894.

Egenkapitalen forventes reetableret med det kommende års resultat.

Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 130.283.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, udover ovenstående, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	2022/2023	2021 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	7.235.906	5.416
1 Personaleomkostninger	-8.099.666	-5.243
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-68.742</u>	<u>-81</u>
DRIFTSRESULTAT	-932.502	92
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.858	-7
Andre finansielle omkostninger	<u>-12.566</u>	<u>-22</u>
RESULTAT FØR SKAT	-948.926	68
Skat af årets resultat	<u>208.032</u>	<u>-18</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-740.894</u>	<u>50</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.245
Overført resultat	<u>-740.894</u>	<u>-2.195</u>
DISPONERET I ALT	<u>-740.894</u>	<u>50</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

Noter	2023	2021 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>137.280</u>	<u>136</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>137.280</u>	<u>136</u>
Depositum	<u>458.998</u>	<u>458</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>458.998</u>	<u>458</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>596.278</u>	<u>594</u>
Varebeholdninger	<u>207.947</u>	<u>194</u>
Tilgodehavender fra salg	119.450	66
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	821
Andre tilgodehavender	114.786	189
Udskudt skatteaktiv	10.496	11
Periodeafgrænsningsposter	<u>54.856</u>	<u>53</u>
Tilgodehavender	<u>299.588</u>	<u>1.140</u>
Likvide beholdninger	<u>97.866</u>	<u>1.825</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>605.401</u>	<u>3.159</u>
AKTIVER	<u><u>1.201.679</u></u>	<u><u>3.753</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

PASSIVER

Noter	2023	2021
		t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-465.894	275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.245</u>
EGENKAPITAL	<u>-340.894</u>	<u>2.645</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.185	417
Gæld til tilknyttet virksomhed	195.538	0
Anden gæld	<u>956.850</u>	<u>691</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.542.573</u>	<u>1.108</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.542.573</u>	<u>1.108</u>
PASSIVER	<u><u>1.201.679</u></u>	<u><u>3.753</u></u>
2 Eventualforpligtelser		
3 Særlige poster		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	125.000	275.000	2.245.133	2.645.133
Udloddet udbytte	0	0	-2.245.133	-2.245.133
Overført resultat	0	-740.894	0	-740.894
	<u>125.000</u>	<u>-740.894</u>	<u>0</u>	<u>-740.894</u>
Egenkapital 30/6 2023	<u>125.000</u>	<u>-465.894</u>	<u>0</u>	<u>-340.894</u>



NOTER

	2022/2023	2021
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	7.510.502	4.689
Rengøring, faktureret	327.040	156
Administration	0	-36
Fremmed assistance	27.300	83
Pension	169.546	127
Andre omkostninger til social sikring	383.191	236
Lønrefusion	<u>-317.913</u>	<u>-12</u>
	<u>8.099.666</u>	<u>5.243</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>15</u>
2 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelser, kr. 912.000.		
Leasingforpligtelser 2023 - 2025, kr. 92.656.		
Selskabet er sambeskattet med Iscazar Kiropraktik Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af		
3 SÆRLIGE POSTER	2022/2023	2021
		t.kr.
Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet følgende:		
Covid-19 kompensationer	<u>130.283</u>	<u>1.648</u>